[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 107/2021

      Considerando que a transmissão da emissora de TV SBT, encontra-se com péssima recepção;

      Considerando que munícipes estão reclamando sobre a situação negativa existente;

       Considerando que a Prefeitura Municipal é a responsável pela manutenção das torres de retransmissão em nossa cidade, pois existe um técnico para tal fim.

        Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, tomar providências essenciais junto ao setor competente, para que serviços sejam realizados na torre local, fazendo com que a imagem volte a normalidade em suas transmissões.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva 06 de agosto de 2021.
Laércio Leandro da Silva

Vereador

[image: image1.png]